
KEMER: 

Helt vest i Antalyabukten i Tyrkia, ligger Kemer med sine 
vel 17000 fastboende innbyggere.  
Kemer har ikke noe godt beskrevet historie, men stedet var 
en gang en del av det Lykiske Riket sammen med steder 
som Phaselis, Olympos, Demre/Myra. Byen ble bygget i 
1910 og ligger ved utkanten av Taurusfjellene ved 
Middelhavet. Kemer har 53 kilometer kystlinje og lange 

sand- og rullesteinstrender. Sjøen, skog og fjell møtes. 

Vannet i havet er svært attraktivt på grunn av sin 

klarhet og farger. 

Skogen som strekker seg ned til havet, lager skygge,  

og setter også sitt preg på fargene i sjøen.  

Helt fra Beldibi og langs kysten til Tekirova er det en komplett naturlig strand. Du kan nyte 

stranden og sjøen på Moonlight stranden, sentrum av Kemer.  

I naturparken som strekker seg langs fjellsiden, er alle plantearter kartlagt opp til 2500 meter 

høyde. Alle pinjetrærne i området er vernet, og kan ikke felles uten tillatelse.  

 Det er lett for nordmenn å bli glad i Kemer. Byen er passe stor, tyrkerne er kjent for sin 

vennlighet, og så lang øyet rekker er det trær, busker og blomster. Selv etter flere måneder 

uten nedbør , er det grønt og skogen står tett. Forklaringen er den gode tilgangen på vann fra 

fjellene, og at grunnvannet står høyt her. 

Ved stranden finner du Moonlight Park med god skygge fra trærne, restauranter, vannsklier, 

delfiner og underholdning. 

Kemer har 2 badestrender. Stranden mot øst har rullesteiner, og Moonlight stranden mot vest 

har finkornet sand. Stranden i Kemer har fått EU sitt Blue Flag, for den gode vannkvaliteten. 

Kemer Marina ligger også her, og er et populært sted å over vintre for båteiere, som da bruker 

byen som utgangspunkt om våren. 

Byen har 2 hovedgater som er de typiske handlegatene med 

butikker og spisesteder. Begge er svært brede. Den ene gaten 

er gjort om til gågate, og begge gatene er rikt beplantet med 

palmer, busker og blomster.  

Om du går litt ut fra butikkvinduene, så går du stort sett i fred 

for ivrige selgere. Byens myndigheter jobber aktivt for at det 

skal være slik. 

I sentrum finner du butikker som selger klær, gull, smykker, lærvarer og suvenirer. Norske 

aviser selges i sesongen. Ta deg god tid om du skal handle noe av de tingene. For her gjelder 

det å prute på prisene. I sentrum er det også flere dagligvare butikker med et godt utvalg, og 

med ferskvaredisker.  

Her er også banker, minibanker, PPT/postkontor, privat og offentlig sykehus, politi og ellers 

alle funksjoner du forventer å finne i en moderne by. 

 

 

 

 

  

http://www.lycianturkey.com/lycian-way.htm
http://no.wikipedia.org/wiki/Taurusfjellene
http://no.wikipedia.org/wiki/Middelhavet


 

Utflukter i Kemer  

Jeep Safari Bli med på en populær jeep-safari hvis du vil se 

fjellene.Med jeeper går det gjennom veier oppe i fjellene. Smale 

veier, støvete veier med eventyrlystne passasjer. Du ser dype 

canyons, tvers gjennom frodig, høye daler og kommet til tykke 

Pinjeskoger i Taurus fjellene. 

Vandring: Det er flere merkede områder rundt Kemer som har 

mange natur parker. Blant annet bak vårt hotell ligger det vakre fjell 

med Gondol. 4-500 km med naturstier.  

Sykling: I byen, på veien rundt Kemer, og i fjellet.  

Sykler kan leies i Kemer. Området Kemer og Olympos nasjonalpark 

tilbyr de aller beste terrengsykkel - stiene på landsbygda i det 

sørlige Tyrkia. 

Rafting: Foregår i fjellene rundt Antalya.  

Kajakk: Foregår ofte i olympos nasjonalpark     

 

 

Mange av turene kan bookes i Kemer by eller på hotellet.  


